

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Производственная компания «Химсервис» имени А.А. Зорина»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	159	159	0	141	18	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	212	212	0	173	39	0	0	0	0
из них женщин	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный персонал																						
247/15-СОУТ-1	Генеральный директор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-2	Главный инженер (технический директор)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-3	Заместитель генерального директора по производству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-4	Заместитель генерального директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

247/15-СОУТ-5	Главный бухгалтер (финансовый директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-6	Заместитель главного инженера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-11	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-12	Ведущий специалист по охране труда, экологии, промышленной безопасности и гражданской обороне	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-13	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-14А	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-15А (247/15-СОУТ-14А)	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно - хозяйственный участок																						
247/15-СОУТ-16	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-17	Уборщик офисных и производственных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-18А	Уборщик офисных и производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

247/15- СОУТ- 19А (247/15- СОУТ- 18А)	Уборщик офисных и производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторско - технологический отдел																						
247/15- СОУТ- 20	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 21	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 22	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 23	Инженер-конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 24	Инженер-конструктор 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 25	Инженер-конструктор 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 26	Инженер-технолог 3 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 27	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 28	Инженер-электроник 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 29	Инженер-металлург	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 30	Инженер-металлург	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 31	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

247/15- СОУТ- 32	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Литейное производство																						
247/15- СОУТ- 33	Начальник производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 34А	Начальник смены	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 35А (247/15- СОУТ- 34А)	Начальник смены	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 36	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 37А	Плавильщик металла и сплавов 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 38А (247/15- СОУТ- 37А)	Плавильщик металла и сплавов 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 39А	Формовщик машинной фор- мовки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 40А (247/15- СОУТ- 39А)	Формовщик машинной фор- мовки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 41	Стерженщик ручной формовки 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 42А	Выбивальщик отливок 3 разря- да	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

247/15- СОУТ- 43А (247/15- СОУТ- 42А)	Выбивальщик отливок 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 44А	Обрубщик, занятый на обрубке литья наждаком и вручную 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 45А (247/15- СОУТ- 44А)	Обрубщик, занятый на обрубке литья наждаком и вручную 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 46	Шихтовщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел вычислительной техники, связи и сигнализации																						
247/15- СОУТ- 47	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 48	Инженер-программист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 49	Инженер-программист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
247/15- СОУТ- 50	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 51	Ведущий инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 52	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 53А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 54А (247/15- СОУТ- 53А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

247/15- СОУТ- 55	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 56	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Отдел главного энергетика																							
247/15- СОУТ- 57	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 58	Инженер-энергетик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 59	Электрослесарь 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 60А	Электрослесарь 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 61А (247/15- СОУТ- 60А)	Электрослесарь 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 62	Электрослесарь 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок эксплуатации систем энергообеспечения																							
247/15- СОУТ- 63	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 64	Слесарь по ремонту и обслуживанию промышленной вентиляции и тепловых установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел диагностики трубопроводов																							
247/15- СОУТ- 65	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 66	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 67	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

247/15- СОУТ- 68	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 69	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 70	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 71	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 72	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 73	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 74	Инженер-программист 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 75	Инженер-программист 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 76	Инженер по электрохимической защите 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 77	Инженер по электрохимической защите 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 78	Инженер по электрохимической защите 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 79	Инженер по электрохимической защите	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 80	Инженер по электрохимической защите	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 81	Инженер по электрохимической защите	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 82	Инженер по электрохимической защите	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 83	Инженер по электрохимической защите	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел кадров																							
247/15-СОУТ-99	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-100	Специалист по работе с кадрами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества																							
247/15-СОУТ-101	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-102	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-103	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория химического анализа																							
247/15-СОУТ-104	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-105	Инженер-лаборант	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-106	Лаборант 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и менеджмента качества																							
247/15-СОУТ-107	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-108	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально - технического снабжения																							
247/15-СОУТ-109	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-110	Инженер по качеству 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-111	Инженер по учету и складированию материально-технических ценностей 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

247/15- СОУТ- 112	Инженер по материально-техническому снабжению 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 113	Водитель автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 114	Водитель автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 115	Водитель автомобиля-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборочное производство																							
247/15- СОУТ- 116	Начальник производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 117	Ведущий инженер по подготовке производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 118	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 119	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 120	Водитель погрузчика-грузчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 121	Водитель погрузчика-грузчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сборки электродов																							
247/15- СОУТ- 122А	Бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 123А (247/15- СОУТ- 122А)	Бригадир	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 124А	Слесарь-сборщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

247/15- СОУТ- 125А (247/15- СОУТ- 124А)	Слесарь-сборщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 126А	Слесарь-сборщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 127А (247/15- СОУТ- 126А)	Слесарь-сборщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 128А	Слесарь-сборщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 129А (247/15- СОУТ- 128А)	Слесарь-сборщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 130А (247/15- СОУТ- 128А)	Слесарь-сборщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 131А (247/15- СОУТ- 128А)	Слесарь-сборщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 132А	Слесарь-сборщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 133А (247/15- СОУТ- 132А)	Слесарь-сборщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 134	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

247/15- СОУТ- 135А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 136А (247/15- СОУТ- 135А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 137А	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
247/15- СОУТ- 138А (247/15- СОУТ- 137А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Участок механической обра- ботки																						
247/15- СОУТ- 139	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 140	Станочник широкого профиля 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 141А	Станочник широкого профиля 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 142А (247/15- СОУТ- 141А)	Станочник широкого профиля 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 143А	Станочник широкого профиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 144А (247/15- СОУТ- 143А)	Станочник широкого профиля 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15- СОУТ- 145	Станочник широкого профиля 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Участок по изготовлению приборов и оборудования																							
247/15-СОУТ-146	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-147	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-148	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-149	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-150	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-151А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-152А (247/15-СОУТ-151А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-153	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-154А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-155А (247/15-СОУТ-154А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-156А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-157А (247/15-СОУТ-156А)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Участок контрольно - измерительных приборов и автоматики																						
247/15-СОУТ-158	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/15-СОУТ-159	Электрослесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Новиков С.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по

развитию

(должность)

(подпись)

Першуков В.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Заместитель генерального директора по

производству

(должность)

(подпись)

Травин А.Л.

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Лыкова Н.В.

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Ведущий специалист по охране труда,
экологии, промышленной безопасности
и гражданской обороне

(должность)

(подпись)

Пименов В.А.

(Ф.И.О.)

30.06.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2189

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кочеткова В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)